
Org. 22/09 

 

Ú S T A V N Í  S O U D  

R o z h o d n u t í  p ř e d s e d y  Ú s t a v n í h o  s o u d u  

o změně rozvrhu práce 

Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů, 
měním na základě rozhodnutí pléna o změně pravidel rozdělení agendy od roku 2007 č. 21/09 
ze dne 9. června 2009 rozvrh práce Ústavního soudu na období roku 2009 vyhlášený 
rozhodnutím č. Org. 1/09 ze dne 1. prosince 2008 takto: 
 

Čl. I 

1. V ustanovení § 5 odst. 1 se vypouští poslední věta, která zní: „Obsahuje-li podání 
více věcí, zařadí se jako samostatné věci v pořadí uvedeném navrhovatelem.“. 

 
2. V § 5 se za odstavec 7 vkládá nový odstavec, který zní:  
 
„(8) Věc vyloučená usnesením Ústavního soudu k samostatnému projednání se zařadí 

jako samostatná věc do přidělování podle odstavce 1 spolu s věcmi došlými následující den 
poté, kdy bylo usnesení o vyloučení věci předáno soudnímu odboru k doručení.“. 
 
 

 

Čl. II 

 Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem následujícím. 

 

V Brně 9. června 2009 

Pavel Rychetský 
předseda Ústavního soudu 

 


	o změně rozvrhu práce
	Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů, měním na základě rozhodnutí pléna o změně pravidel rozdělení agendy od roku 2007 č. 21/09 ze dne 9. června 2009 rozvrh práce Ústavního soudu na období roku 2009 vyhlášený...
	1. V ustanovení § 5 odst. 1 se vypouští poslední věta, která zní: „Obsahuje-li podání více věcí, zařadí se jako samostatné věci v pořadí uvedeném navrhovatelem.“.
	2. V § 5 se za odstavec 7 vkládá nový odstavec, který zní:
	„(8) Věc vyloučená usnesením Ústavního soudu k samostatnému projednání se zařadí jako samostatná věc do přidělování podle odstavce 1 spolu s věcmi došlými následující den poté, kdy bylo usnesení o vyloučení věci předáno soudnímu odboru k doručení.“.
	Čl. II
	Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem následujícím.
	V Brně 9. června 2009






